«Шойнаты»
сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
 «Сторожевск»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 августа 2019 года

                                               № 64

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск)

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 19 декабря 2018 г. № 69 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06  октября  2003 г.  № 131-ФЗ  «Об   общих   принципах   организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Сторожевск»
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 19 декабря 2018 г. № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:
      абзац первый пункта 2.4 Административного регламента изложить в следующей редакции:
      «Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет 24 рабочих дня со дня регистрации запроса о предоставлении муниципальной услуги.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации сельского поселения «Сторожевск» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                          Х.Н. Гевейлер

[bookmark: _GoBack]
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]